令和２年１２月２５日

お客さま各位

高鍋信用金庫

「デジタル通帳」ご利用キャンペーン開催のお知らせ

 平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、スマートフォンを利用して、いつでも普通預金通帳の入出金や残高を確認

できる「デジタル通帳」の便利な機能を多くのお客さまにご利用いただくため、令和３年２月１日

（月）より、下記のとおり「『デジタル通帳』ご利用キャンペーン」を開催させていただくことに

なりましたので、お知らせいたします。

 高鍋信用金庫は、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上と紙資

源の削減によるエコ活動に努めてまいります。

記

期 間 令和3年2月 1日（月）～令和3年 6月 30日（水）

対 象

① 個人・個人事業主のお客さま

② 新規に普通預金口座を「デジタル通帳」でご契約いただいた方

③ ご利用中の普通預金口座を「デジタル通帳」へ切り替えされた方

ご利用条件

 キャッシュカードが発行されていること

 口座の種類が、普通預金口座・総合口座・普通随時カードローン口座（ミニカー

ドローン）のいずれかであること

内 容

 期間中に「デジタル通帳」をご登録いただいた先着 3,000 名に対し、QUO カ

ードPay（200円分）をプレゼント

※ 本キャンペーンへの参加は、お一人さま1回限りとさせていただきます。

※ 期間中でも先着数に達した時点でプレゼントは終了させていただきます。

送 付 方 法

 ご登録月の翌月中に、「デジタル通帳」をご登録いただいたスマートフォンのメ

ールアドレスに送付させていただきます。

※ 送信メールがエラーとなる場合は、ご登録いただいている電話番号に連絡させて

いただきます。

送付対象外
 QUOカードPay送付時に「デジタル通帳」が解除（解約）されている場合

 送信可能なメールアドレスが登録されていない場合

※ キャンペーン対象には、期間前に上記②③を行われた方も含みます。
※ 「デジタル通帳」のご登録方法やご利用方法など、ご不明な点がございましたら、当金庫ホームページ

もしくは営業店窓口にてご確認ください。

以上

	「デジタル通帳」ご利用キャンペーン①
	高鍋信用金庫A4チラシ4稿